per un numero totale complessivo di 150 ore lavorative da aprile 2024, retribuite al costo orario di 
euro 25,00 L.D. (euro 33,18 L.S.) e fino alla conclusione 

delle attività previste per il 15 Maggio 2025. Per lo svolgimento di tale incarico verrà corrisposto 
l’importo totale lordo Stato di euro 4.976,25 (QUATTROMILANOVECENTOSETTANTASEI/25)  

A tal fine dichiara che: 
‐ l’attività di cui trattasi è svolta in maniera compatibile con la propria attività istituzionale ed in 

linea con il vigente CCNL; 
‐ non sussistono situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi; 
‐ non si configura alcuna forma di incompatibilità, sia di diritto che di fatto;